(کلام حضرت مصلح موعود)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 28 جون 2016ء 22 رمضان 1437 ہجری 28 احسان 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 147

حضور انور ایدہ اللہ کے ساتھ

ناصرات و لجنہ سویڈن کی کلاس

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے حالیہ دورہ سویڈن کے دوران ناصرات و لجنہ اماء اللہ سویڈن کے ساتھ کلاس ہوئی۔ جس کی ریکارڈنگ پاکستانی وقت کے مطابق درج ذیل اوقات میں ایم ٹی اے پر نشر کی جائے گی۔